
Wyniki konkurencji

29. Mistrzostwa Polski Masters,8. MPL, 2 MPDz. w LA
BIAŁYSTOK, 29-30 czerwca 2019

3000 m chód K+M
Sędzia:  OSTAPCZUK Roman

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/1 Start: 19-06-29   10:01:32

1 181 Zbigniew KWITA 59-09-16 16:05.089 (M55) Przeźmierowo

2 1 Mirosław ŁUNIEWSKI 57-01-25 16:25.4512 (M60) Reda

3 4  Adam ŚLEZIONA 73-02-06 16:37.304 (M45) Bieruń

4 292  Katarzyna  ŚLEZIONA 70-05-01 16:54.082 (K45) Bieruń

5 404 Edward GOŁĘBIEWSKI 50-03-14 17:40.1014 (M65) Pobiedziska 

6 291 Waldemar MAŁECKI 58-01-10 18:27.6110 (M60) Bieruń

7 27 Mariusz KIELING 61-01-28 18:51.808 (M55) Barwice

8 373 Katarzyna  WOLNIEWICZ 70-02-03 19:29.501 (K45) Ruda Śląska 

9 345 Piotr PŁOSKOŃSKI 65-03-20 20:17.785 (M50) Strzałków

10 353 Stanisław KOŁODZIEJ 46-04-24 21:33.0616 (M70) Ostrowiec Świętokrzyski

11 405 Krzysztof PIANKA 59-06-08 21:35.9711 (M60) Kleosin

12 407 Tadeusz SONGIN 53-07-27 22:05.4315 (M65) Soleczniki

13 61 Ryszard SKĄPSKI 46-03-04 22:07.1917 (M70) Stargard

14 313 Elżbieta  SAMBOR 65-01-13 22:08.313 (K50) Elbląg

15 206 Leszek GAMRACY 50-09-19 22:59.1713 (M65) Gliwice

8 Bogdan CZACHAROWSKI 41-02-06 DNS18 (M75) Grójec

112 Stefan MOLSKI 62-08-05 DNS6 (M55) Rybnik

231 Marek CIOŁKOWSKI 63-05-29 DNS7 (M55) Olsztyn
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Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

K45
1 Bieg 1  Katarzyna  ŚLEZIONA 70-05-01 (K45) Bieruń 16:54.084

2 Bieg 1 Katarzyna  WOLNIEWICZ 70-02-03 (K45) Ruda Śląska 19:29.508

K50
1 Bieg 1 Elżbieta  SAMBOR 65-01-13 (K50) Elbląg 22:08.3114

M45
1 Bieg 1  Adam ŚLEZIONA 73-02-06 (M45) Bieruń 16:37.303

M50
1 Bieg 1 Piotr PŁOSKOŃSKI 65-03-20 (M50) Strzałków 20:17.789

M55
1 Bieg 1 Zbigniew KWITA 59-09-16 (M55) Przeźmierowo 16:05.081

2 Bieg 1 Mariusz KIELING 61-01-28 (M55) Barwice 18:51.807

Bieg 1 Stefan MOLSKI 62-08-05 (M55) Rybnik DNSDNS

Bieg 1 Marek CIOŁKOWSKI 63-05-29 (M55) Olsztyn DNSDNS

M60
1 Bieg 1 Mirosław ŁUNIEWSKI 57-01-25 (M60) Reda 16:25.452

2 Bieg 1 Waldemar MAŁECKI 58-01-10 (M60) Bieruń 18:27.616

3 Bieg 1 Krzysztof PIANKA 59-06-08 (M60) Kleosin 21:35.9711

M65
1 Bieg 1 Edward GOŁĘBIEWSKI 50-03-14 (M65) Pobiedziska 17:40.105

2 Bieg 1 Tadeusz SONGIN 53-07-27 (M65) Soleczniki 22:05.4312

3 Bieg 1 Leszek GAMRACY 50-09-19 (M65) Gliwice 22:59.1715

M70
1 Bieg 1 Stanisław KOŁODZIEJ 46-04-24 (M70) Ostrowiec Świętokrzyski 21:33.0610

2 Bieg 1 Ryszard SKĄPSKI 46-03-04 (M70) Stargard 22:07.1913

M75
Bieg 1 Bogdan CZACHAROWSKI 41-02-06 (M75) Grójec DNSDNS

  Legenda:

DNS -nie wystartował
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